1 R. 1180, f. 104: Godefridus de Eycke carpentarius quoddam domistadium seu hereditatem, sitam in 
Buscoducis prope pontem dictum die Boertschebrugge inter hereditates Walteri Grove ex utroque latere 
coadiacentes, de quo domistadio seu hereditate dictus Godefridus unam medietatem erga dominum Iohannem 
Vullinc, canonicum regularem monasterii insule beate Marie, Ghiselbertum? eius filium, liberos quondam 
Theoderici Vullinc, et Hermannum Keympe, et alteram medietatem erga Theodericum filium quondam Iohannis 
Goeskens acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Iohannis Vrancken soen 
- - -, excepto hereditario censu quadragintaocto solidorum monete. Testes, datum supra (= quinta post octavas 
Epiphanye). 
2 R. 1186, f. 405: Arnoldus filius quondam Iohannis Vrancken hereditarie vendidit Cornelio filio Hermannen 
Conen? hereditarium censum xiii librarum, solvendum mediatim Iohannis et mediatim Domini de et ex domo, 
area et orto cum suis attinentiis, sitis in Buscoducis in vico dicto die Boertsche straet inter hereditatem 
Lamberti dicti Goederheyl ex uno et inter hereditatem Iohannis Vaeck, filii quondam Walteri Grove, ex alio, 
tendentibus a communi vico ad hereditatem Godefridi Schenckel - - -. Datum supra (= 4ta post octavas 
Sacramenti). 
3 R. 1205, f. 41: Theodericus filius quondam Arnoldi filii quondam Iohannis Vrancken soen quoddam 
domistadium seu hereditatem sitam in Buscoducis prope pontem dictum die Boertschebrugge inter hereditatem 
Wolteri dicti Grove ex utroque latere coadiacentem, quam domistadium seu hereditatem dictus quondam 
Arnoldus erga Godefridum de Eycke carpentarium acquisierat, simul cum edificiis in dicto domistadio 
consistentibus; item hereditarius census xlviii solidorum monete, solvendum hereditarie ex hereditate predicta, 
quem censum dictus quondam Arnoldus erga Theodericum filium quondam Iohannis Goeskens acquisierat; item 
hereditarium censum decem solidorum dicte monete, solvendum hereditarie ex eadem hereditate, quem censum 
iamdictum dictus quondam Arnoldus erga dictum quondam Godefridum vander Eycke acquisierat, prout in 
diversis litteris, hereditarie supportavit Arnoldo Mutsart, filio quondam Henrici Mutsart - - -. Datum xvi 
februarii. 
4 R. 1205, f. 97: Arnoldus Mutsart, filius quondam Henrici Mutsart, hereditarie vendidit Huberto Carnauwe, 
filio quondam Iohannis Carnauwe, hereditarium censum trium librarum monete, solvendum hereditarie 
nativitatis Iohannis de et ex domo et area, sitis in Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet iuxta pontem 
ibidem inter hereditatem liberorum quondam Godefridi de Zeelst ex uno et inter hereditatem Arnoldi Struelen 
ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem Petri de Orthen - - -. Datum octava augusti.  
5 R. 1208, f. 76v.: Iohannes die Zecker, filius quondam Egidii die Zecker iunioris, filii quondam Egidii 
senioris, hereditarie vendidit Iohanni filio quondam Franconis Luberghen hereditarium censum trium librarum 
monete, solvendum hereditarie mediatim nativitatis Iohannis et mediatim nativitatis Domini de et ex domo, area 
et orto, sitis in Buscoducis in vico dicto die Boertsche straet inter hereditatem Arnoldi Struelen ex uno et inter 
hereditatem heredum quondam Godefridi de Zeelst ex alio, tendentibus a communi vico ad hereditatem 
heredum quondam Petri de Orthen - - -. Datum xxviii marcii, sexta post Letare. Op 16 april 1443 werd deze 
cijns overgedragen aan Dirk Jan Petersz. van Oss (R. 1213, f. 79). 

6 R. 1219, f. 66v.: Egidius die Zecker, filius quondam Egidii die Zecker, super domo, area et orto, sitis in 
Buscoducis in vico dicto die Boerdschestraet inter hereditatem Theoderici de Orthen ex uno et inter hereditatem 
liberorum quondam Godefridi de Zeelst ex alio, tendentibus a dicto vico ad hereditatem heredum quondam 
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 Op 30 januari 1468 transporteerde Dirk Jan Petersz., weduwnaar van Katelijn dochter van 
Jan van Diest, zijn vruchtgebruik op dit goed aan aan zijn kinderen Thomas, Andries, 
Mechteld en Jenneke. Thomas, Mechteld en Jenneke droegen vervolgens drie vierde deel in 
het goed over aan hun broer Andries. Het complex was gelegen tussen erf van Edmond van 
Rode en erf van Jan van Zeelst en strekte zich uit tot erf van Peter van Orthen.1 Andries 
vermaakte dit huis aan zijn vrouw Otte dochter van Jan Molyman alias Bredebaert en 
overleed niet lang daarna. Op 4 juni 1470 transporteerde Roelof Mathijsz. de Bever als man 
van Otte het huis aan Willem Hendriksz. Zekker, die het op 6 juni terug overdroeg aan 
Roelof.2 Op 21 juli 1489 verkocht het echtpaar het complex aan Peter Willem Aartsz. 
lakenwever. Het werd nu gesitueerd tussen erf van Liesbet weduwe van Klaas Broosz. en erf 
van Jan van den Heuvel.3 Op 29 januari 1491 deden Reinier, Aart en Gijsbert zonen van 
wijlen Willem Aartsz. afstand van hun rechten ten behoeve van hun broer Peter.4 

Op 15 maart 1691 transporteerde Catharina Kemp, weduwe van notaris Arnoldus Georgius 
van Boxtel, dit complex krachtens hun beider testament aan de koopman Reinier van Boxtel. 

Petri de Orthen, ut dicebat, atque super iure ad opus Theoderici die Coster, filii Iohannis Peterssoen de Os 
hereditarie renunciavit - - -. Datum xxvii maii, 3a post Exaudi. 
1 R. 1237, f. 229v.-230: Dictus Theodericus (= Theodericus filius quondam Iohannis Peterssoen, relictus 
quondam Katherine sue uxoris, filie quondam Iohannis de Diest) ut supra usufructum sibi competentem in 
domo, area et orto sitis in Buscoducis in dicto vico inter hereditatem Emondi de Rode ex uno et inter 
hereditatem Iohannis de Zeelst ex alio, tendentibus a dicto vico ad hereditatem quondam Petri de Orthen, ut 
dicebat, hereditarie supportavit suis liberis predictis ut supra (= Thome et Andree fratribus ad opus eorum et 
ad opus Mechteldis et Iohanne eorum sororum, liberorum Theoderici et quondam Katherine predictorum) - - -. 
Testes, datum supra.  
Quo facto dicti omnes preter Andreas tres quartes partes ad ipsos ut dicebant spectantes in premissis 
hereditarie supportaverunt Andree predicto - - -. Testes, datum supra.  
2 R. 1258, f. 388: Rodolphus filius quondam Mathie die Bever tanquam maritus legitimus Otte sue uxoris, 
filie quondam Iohannisa Molyman alias Bredebaert, relicte quondam Andree filii quondam Theoderici Peters 
soen de Os, et ipse cum eodem tanquam cum suo tutore, potentes ad hoc ut dicebant, domum, aream et ortum 
olim dicti Andree, sitos in Buscoducis in vico dicto die Boerdschestraet iuxta pontem ibidem inter hereditatem 
Elizabeth relicte quondam Nycolai Broes soen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Iohannis vanden 
Hoevel ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Adriani de Orthen, ut dicebant, hereditarie 
vendiderunt Petro filio quondam Willelmi Aertssoen textori laneorum - - -, exceptis censu fundi ad unum 
grossum antiquum taxato domino duci, hereditario censu ad duos stuvers et duas ac dimidium placcas 
Buscoducenses computato fraternitati beate Marie virginis in Buscoducis, hereditario censu trium librarum 
monete Folcardo vanden Dijck annuatim exinde e iure solvendis - - -. Datum xxi iulii. Op 6 augustus 1470 
verkocht Roelof hieruit een cijns (R. 1239, f. 105v.).  
3 R. 1258, f. 388: Rodolphus filius quondam Mathie die Bever tanquam maritus legitimus Otte sue uxoris, 
filie quondam Iohannisa Molyman alias Bredebaert, relicte quondam Andree filii quondam Theoderici Peters 
soen de Os, et ipse cum eodem tanquam cum suo tutore, potentes ad hoc ut dicebant, domum, aream et ortum 
olim dicti Andree, sitos in Buscoducis in vico